EREDMENYLISTA
Aquatlon 0-0.2-1 km

Hely.

Rajtszam, Név [Korcsoport]

Klub, csapat

XXXIV. Paloc Triatlon - Aquatlon

2020-07-05, Balassagyarmat

Ujonc2 fiu

» 1
» 2
» 3

4

23
DNF
DNS

00:05:43
00:05:58
00:06:04
00:06:07
00:06:16
00:06:20
00:06:29
00:06:32
00:06:34
00:06:37
00:06:47
00:06:47
00:06:59
00:07:00
00:07:00
00:07:03
00:07:07
00:07:23
00:07:34
00:07:42
00:08:19
00:08:27
00:08:40
00:00:00

34
84
38
62
48
69
56
30
82
86
67
85
70
45
33
68
66
44
65
42
54
71
72
83
47

DELI Andras
NADASI Gergely
NEMET-BUCSI Aron
BONTOVICS Mérk
KROPKO Abel
HORVATH Adam
IZSAK Csaba
BALOGH Bertalan
PEREHAZY Zalén
SZOKOL Kristof
KEREKES Zsombor
BALAZS Erik
PAJOR Andras Maté
GYALOG Akos
PALFI Akos
MAJOR Gabor
FAJTH Milan
PLEZER Patrik Csanad
KECSKES Attila
URBAN Olivér
SZABO Adam
TURAI Attila
SZEMEREDY Bétor
FEKETE Zsombor
FEKETE Abel

(1,2,3) FIN=célbaért, teljesitette; (») gy6ztesek
DNF=nem ért célba, feladta; DNS=nem indult, visszalépett;

Ujonc2 fiti Ferencvarosi Torna Club
[10-11 év]
Ujonc2 fit Vaci Vizmi SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Family Tree SZSE
[10-11 év]
Ujonc2 fii Martfiii Uszé és Triatlon Klub
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Kropké Triatlon Club
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Véagta Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Tiszaujvarosi Triatlon Klub
[10-11 év]
Ujonc2 fiti VAci Vizm( SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Véagta Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti VAci Vizm( SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Fergeteg Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Fergeteg Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Végta Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Ferencvarosi Torna Club
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Ferencvarosi Torna Club
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Fergeteg Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Fergeteg Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Ferencvarosi Torna Club
[10-11 év]
Ujonc2 fit Martf(i Usz6 és Triatlon Klub
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Jaszberényi Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Tiszadjvarosi Triatlon Klub
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Végta Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fiti Végta Triatlon SE
[10-11 év]
Ujonc2 fii Harom Mozgas Vizi SZSE
[10-11 év]
Ujonc?2 fiti Ujpesti Torna Egylet,
[10-11 év] UTE Merida
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HUN 2009 lic.208555

HUN 2009 lic.6514
diff. 00:15.75

HUN 2009 lic.8597
diff. 00:21.00

HUN 2009 lic.8249
diff. 00:24.50

HUN 20009 lic.6886
diff. 00:33.77

HUN 2009 lic.6508
diff. 00:37.00

HUN 2010 lic.210234
diff. 00:46.25

HUN 2010 lic.210447
diff. 00:49.24

HUN 2009 lic.210171
diff. 00:51.24

HUN 2010 lic.208681
diff. 00:53.99

HUN 20009 lic.209159
diff. 01:03.99

HUN 20009 lic.

diff. 01:04.50

HUN 2009 lic.210168
diff. 01:15.99

HUN 2010 lic.

diff. 01:17.29

HUN 2010 lic.208972
diff. 01:17.49

HUN 20009 lic.8241
diff. 01:20.49

HUN 20009 lic.209160
diff. 01:24.24

HUN 2010 lic.208797
diff. 01:40.73

HUN 2010 lic.209169
diff. 01:51.25

HUN 2010 lic.209879
diff. 01:59.23

HUN 20009 lic.

diff. 02:36.73

HUN 2009 lic.208928
diff. 02:44.73

HUN 2010 lic.210176
diff. 02:57.23

GBR 20009 lic.

HUN 20009 lic.

200m + 1000m
02:42 +03:01

02:41 +03:18
02:38 + 03:25
02:45 + 03:22
02:49 + 03:28
02:49 + 03:30
02:58 + 03:31
02:52 + 03:40
02:38 + 03:56
03:10 + 03:27
03:11 + 03:36
03:07 + 03:41
03:20 + 03:38
03:15+ 03:45
02:56 + 04:04
03:12 + 03:51
03:05 + 04:02
03:13 + 04:10
03:23 + 04:11
03:28 + 04:14
03:49 + 04:31
03:37 + 04:51

03:37 + 05:03

(-s) id6 jovairds; (+s) id6 biintetés
ONDEPU System & DARK-Timing | 2020-07-05 12:00



EREDMENYLISTA
Aquatlon 0-0.2-1 km

Hely. Rajtszam, Név [Korcsoport]

Klub, csapat

XXXIV. Paloc Triatlon - Aquatlon

2020-07-05, Balassagyarmat

Ujonc2 lany

» 1 00:05:15 49 KROPKO Jazmin
» 2 00:05:27 58 BAN Petra

» 3 00:05:34 35 KATONA Korinna
4 00:05:41 32 SZANYI Olivia
5 00:06:01 63 BOROS-NAGY Lili
6 00:06:09 78 HORVATH Bora
7 00:06:09 39 BENEDEK Virag
8 00:06:10 77 KOVACS Miléna
9 00:06:14 81 RACZ Dorka

0

12 00:06:15 53 GAL Bogléarka

13 00:06:16 73 VEREBELYIKincsé

14 00:06:17 60 PATAKI Gréta
15 00:06:21 36 FAZEKAS Zorinka
16 00:06:26 37 SZOBACSI Fléra
17 00:06:27 51 OROSZ Eszter
18 00:06:33 41 NYIRI Bernadett
19 00:06:35 46 SCHRAMKO Luca
20 00:06:42 40 BUDAI Eszter
21 00:06:43 79 SZALAINoéra
22 00:06:47 80 MIKLOS Barbara
23 00:07:00 64 GASPAR Kata
24 00:07:00 76 PINCESI Szonja
25 00:07:10 43 VARGA Boglérka

(1,2,3) FIN=célbaért, teljesitette; (») gy6ztesek
DNF=nem ért célba, feladta; DNS=nem indult, visszalépett;

00:06:15 57 HAJDU Gréta Emma
11 00:06:15 59 NAGY Kata Bianka

Ujonc2 lany Kropké Triatlon Club
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tiszadjvarosi Triatlon Klub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Eger Véarosi Uszoklub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tempo-Aqua Uszé és Triatlon SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Martf(i Usz6 és Triatlon Klub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Team Ujbuda SE,
[10-11 év] Equilor Team Ujbuda

Ujonc2 lany BUI Szabadidé SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Kistarcsai Vizisport RCE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Castor SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tiszaujvarosi Triatlon Klub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Debreceni Sportcentrum
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tiszadjvarosi Triatlon Klub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Végta Triatlon SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Debreceni Sportcentrum
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tiszadjvarosi Triatlon Klub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Jaszberényi Triatlon SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Ujpesti Torna Egylet,
[10-11 év] UTE Merida

Ujonc2 lany Jaszberényi Triatlon SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Team Ujbuda SE,
[10-11 év] Equilor Team Ujbuda

Ujonc2 lany Castor SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Martf(i Uszé és Triatlon Klub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Megathlon SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Jészberényi Triatlon SE
[10-11 év]
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HUN 2009 lic.6885

HUN 2009 lic.7893
diff. 00:11.50

HUN 2009 lic.8219
diff. 00:18.74

HUN 2009 lic.208710
diff. 00:26.00

HUN 2009 lic.7507
diff. 00:45.48

HUN 2009 lic.208678
diff. 00:53.24

HUN 20009 lic.209042
diff. 00:53.73

HUN 2009 lic.208975
diff. 00:54.23

HUN 2010 lic.208580
diff. 00:58.23

HUN 2010 lic.208853
diff. 00:59.26

HUN 2009 lic.209019
diff. 00:59.74

HUN 2009 lic.208851
diff. 00:59.99

HUN 2010 lic.210183
diff. 01:00.99

HUN 20009 lic.8274
diff. 01:01.98

HUN 2010 lic.

diff. 01:05.98

HUN 20009 lic.

diff. 01:10.23

HUN 20009 lic.7896
diff. 01:11.48

HUN 20009 lic.210581
diff. 01:17.99

HUN 20009 lic.210719
diff. 01:19.74

HUN 2009 lic.209874
diff. 01:26.98

HUN 2010 lic.

diff. 01:27.73

HUN 2010 lic.209978
diff. 01:31.51

HUN 2009 lic.8250
diff. 01:44.23

HUN 2010 lic.210071
diff. 01:44.74

HUN 20009 lic.209880
diff. 01:54.98

200m + 1000m
02:12 +03:03

02:15+03:12
02:24 +03:10
02:21 +03:21
02:17 + 03:44
02:41 + 03:28
02:46 + 03:23
02:48 + 03:21
02:40 + 03:33
02:36 + 03:39
02:58 + 03:17
02:35 + 03:41
02:43 + 03:33
02:55 + 03:23
02:52 + 03:30
03:01 +03:25
02:36 + 03:51
02:43 + 03:50
02:52 + 03:43
03:00 + 03:42
03:13 + 03:30
02:56 + 03:51
03:14 + 03:46
02:49 + 04:11

03:04 + 04:07

(-s) id6 jovairds; (+s) id6 biintetés
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EREDMENYLISTA
Aquatlon 0-0.2-1 km

Hely.

Rajtszam, Név [Korcsoport]

Klub, csapat

XXXIV. Paloc Triatlon - Aquatlon
2020-07-05, Balassagyarmat

Ujonc2 lany

26
27
28
29
30
DNS
DNS

00:07:29
00:07:48
00:07:54
00:08:20
00:08:44

31
75
50
55
74
52
61

SIMONOVITS Ildiké Kincsé
MESZAROS Boglérka
MILASSIN Réza
TOMOSKOZY Dalma Lili
KISS Mercédesz

JUHOS Lia

PENZES Viktéria

(1,2,3) FIN=célbaért, teljesitette; (») gy6ztesek
DNF=nem ért célba, feladta; DNS=nem indult, visszalépett;

Ujonc2 lany Csongrad Idegenforgalmi SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Kistarcsai Vizisport RCE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Megathlon SE
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tiszaujvarosi Triatlon Klub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tiszaujvarosi Triatlon Klub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Tiszadjvarosi Triatlon Klub
[10-11 év]

Ujonc2 lany Debreceni Sportcentrum
[10-11 év]

—_ 3 p—
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HUN 2010 lic.8049
diff. 02:13.72

HUN 2010 lic.208977
diff. 02:32.23

HUN 2010 lic.208590
diff. 02:38.47

HUN 2010 lic.7897
diff. 03:04.47

HUN 2010 lic.208854
diff. 03:28.46

HUN 20009 lic.

HUN 20009 lic.209178

200m + 1000m
03:31 +03:59

03:22 + 04:26
03:13 + 04:41
03:55 + 04:25

03:49 + 04:55

(-s) id6 jovairds; (+s) id6 biintetés
ONDEPU System & DARK-Timing | 2020-07-05 12:00
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